合肥市质量和技术创新协会

关于征集专业服务机构(第一批)的公告

合肥市质量和技术创新协会(以下简称"协会")是一家致力于质量、品牌、标准化、技术创新事业,具有独立法人资格的非营利性社会组织,业务主管部门为合肥市工业和信息化局,会长单位为联宝(合肥)电子科技有限公司。2024年协会获评社会组织最高等级 5A 级。

协会秘书处以聚集一支技术型团队、打造一个学习型组织、构筑一座资源型平台为目标,践行"服务国家、服务社会、服务群众、服务行业"的宗旨,坚持做政府的助手、企业的帮手、行业的推手、社会服务的能手。为进一步做好服务工作,现向社会广泛征集专业服务机构。有关事项公告如下:

一、征集范围

本次面向以下专业服务机构进行征集:

律师事务所、认证机构、第三方检测机构、环境影响评价机构、节能评价机构、职业卫生"三同时"评价机构、安

全评价机构、消防安全评价机构、知识产权代理机构、体检机构等。

二、征集要求

- 1.拥有独立法人资格,守法经营,无违法失信行为。
- 2.熟悉所属专业领域,从事相关业务工作超过5年,具备从事所属行业需取得的专业证书和资质。

三、征集流程

遵循公开征集、自愿报名的原则,请意向机构填写《协会专业服务机构入库申请表》,并将电子版和附件发送至info@hfzx.org.cn 邮箱。本次专业服务机构征集活动截止时间至 2025 年 7 月 20 日。

协会将通过材料审核、现场实勘、技术能力展示等环节,每类别遴选2至3家专业服务机构纳入"合肥市质量和技术创新协会专业服务机构库"。协会将于2025年8月前对入库的专业服务机构进行公示。

四、激励事项

- 1.品牌提升:协会优质平台进行专栏宣传推广。
- 2.服务增值:组织专家提供技术咨询和业务指导。
- 3.商务资源嫁接:助力入库机构精准对接企业需求。

我们诚挚邀请各专业服务机构加入协会生态圈,协会秘书处将和入库机构共同提升服务能级,培育发展新质生产力。

联系方式: 13355609866 (微信同号)

电子邮箱: info@hfzx.org.cn

附件: 协会专业服务机构入库申请表



协会专业服务机构(第一批)入库申请表

机构名称					
注册地址			办公地址		
法定代表人			联系电话		
联系人			联系电话		
主要业务					
机构资质					
专业技术人员配备情况					
姓名	专业	职称/职业资格	联系电话	备注	
服务案例情况					
服务案例名称		合作单位名称	服务案例情	服务案例情况简介	